Протокол Совета ИВО 02.06.2023 г.

подразделения ИВДИВО Адыгея (онлайн)
	Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:
	Отсутствовали  Аватары/Аватарессы:

	Сланко Д.

Конакова Н.

Бакланова Н

Кузьмина В.

Арушанян Р.

Кузьменко С.

Ковальчук Т.

Гончарова О.

Сагач Л.

Хачатурова Р.

Кузьменко М.

Ильбитенко А.

Королёва Л.

Чениб З.

Калачёва И.

Васильченко Л.

	Денисова Е.

Тиньков. И.

Ковалёва Н.

Бешкок С.

Терзьян О.

Божинская Д.

Бакиев М.

Беретарь Р.

Анчёкова М.

Богославцева Надежда

Богославцева Наталья

Богославцев В.

Состоялись:

Практика стяжания пяти зданий подразделения ИВДИВО Адыгея. Ведёт Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Дилара.

В 65 архетип  к КХ Ф и ИВО.

У КХ Ф 41 архетипа просим помочь стяжать здание в 41 архетипе в новом огне 41 архетипа.

У ИВО 41 архетипа стяжаем Синтез ИВО здания в 41 архетипе в новом огне 41 архетипа.

Переходим в ИВДИВО-полис ИВАС КХ Соль-ИВДИВО Октавы на специально отведённую площадку. Стяжаем здание ИВДИВО Адыгеи по эталонному проекту: 512-ти этажными, с потолками 8 метров, 4096х4096х4096 метра, куполом 1024 метров, шпилем 512 метров и кубом синтеза

5.575.186.299.632.655.785.383.929.568.162.090.376.495.104х

5.575.186.299.632.655.785.383.929.568.162.090.376.495.104х

5.575.186.299.632.655.785.383.929.568.162.090.376.495.104.

Стяжаем Печать владения зданием.

Переходим на этажи ДК. Просим КХ зафиксировать новый огонь ДК (проговариваем).

Возжигаемся огнём КХ, ИВО, эманируем по зданию до физики. Благодарим.

Далее стяжаем здания ИВДИВО Адыгея в 40, 39, 35 и 34 архетипе.

Возжигаемся 41-ричным выражением зданий ИВДИВО Адыгеи в фиксации одним центральным зданием ИВДИВО Планеты Земля в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 41-го архетипа О-М ИВДИВО. Входим в явление 41 здания подразделения ИВДИВО Адыгея.

Вспыхиваем всем стяженным, возжигаемся Ядром ДК и переходим каждый на свой этаж служения в здании 41 архетипа в кабинет. Насыщаемся, впитываем ядерность, Синтез ИВО Ядра ДК. Уплотняемся концентрацией огня и синтеза ИВДИВО из Ядра ДК Аватара и Аватарессы. Развёртываем вплоть до физики сквозь все миры и материи ИВО, вспыхивая Синтезом, Огнём, Ивдивностью и Условиями сегодняшнего дня Синтеза ИВО.

Становимся в центре Столпа на своём этаже, впитываем, насыщаемся Синтезом 512-ричной Иерархии ИВО этажа по ДК.

Переходим в зал ИВО 41 архетипа. Стяжаем Синтез ИВО, преображаемся.

Благодарим ИВО, ИВАС КХ Ф всех архетипов, АС Георг Дарья, АС по служению. Эманируем в ИВДИВО, ИВДИВО Адыгея, ИВДИВО каждого.

Изменение графика дежурства в зданиях подразделения ИВДИВО Адыгея: дежурим в здании 41-го архетипа командой горизонта два дня. В других архетипах – так же командой дежурим один день. Почти за 2 месяца каждый сможет подежурить во всех зданиях, а в 41-м архетипе несколько раз.  Появляется два дня отдыха. График составила в синтезе с АС Георгом Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО Валентина Кузьмина. Практику дежурства составила Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО Наталья Конакова.

Решения:

Вопросы и предложения по дежурству направлять Конаковой Наталье и Кузьминой Валентине.

Составила ИВДИВО-секретарь Кузьмина В.Р.

Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Сданко Д.И.